平成 29 年１⽉ 26 ⽇
各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｉ Ｅ Ｃ
代表者名 代表取締役社⻑ ⼭ 本 裕 ⽂

  （コード番号4291 東証第⼆部）
問合せ先 常務執⾏役員管理本部⻑ 佐 藤  隆

（Tel．03-5326-3331）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、代表取締役の異動につきまして下記のとおり決議いたしま
したのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制の下で、今後の更なる業績向上と企業価値向上を図るため。

２．代表取締役の異動の内容

⽒名 新職 旧職

中 ⻄  毅  － 代表取締役会⻑

⼭ 本 裕 ⽂  代表取締役会⻑ 代表取締役社⻑

印 南  淳  代表取締役社⻑ －
※中⻄毅は平成29年６⽉に㈱ＣＳＩソリューションズ代表取締役会⻑に就任の予定です。
※印南淳は平成29年３⽉31⽇付で現職のＳＣＳＫ㈱上席執⾏役員及びＷｉｎテクノロジ㈱代表取締役社⻑を退任し、平成29

年４⽉１⽇付で当社及びＳＣＳＫ㈱の顧問に就任、平成29年６⽉開催予定の当社定時株主総会・取締役会を経て、当社代
表取締役社⻑に就任し、両社顧問を退任の予定です。

３．異動及び就任予定⽇
  平成29年６⽉（正式には第33回定時株主総会及びその後の取締役会において決議いたします）

４．新任代表取締役社⻑の略歴

⽒ 名 印南
いんなみ

 淳
あつし

⽣ 年 ⽉ ⽇ 昭和34年10⽉27⽇

略 歴

昭和57年４⽉ 住商コンピューターサービス㈱ ⼊社
平成17年４⽉ 住商情報システム㈱ 執⾏役員
平成22年６⽉ 同社 取締役
平成23年10⽉ ＳＣＳＫ㈱ 執⾏役員
平成24年４⽉ 同社 上席執⾏役員（現職）
平成26年４⽉

㈱ＣＳＫ Ｗｉｎテクノロジ（現 Ｗｉｎテクノロジ㈱）
代表取締役社⻑（現職）

所 有 株 式 数  －

以  上